Cum autem in art. vu praefati decreti Ne temeresancitum
fuerit, "imminente mortis periculo, ubi parochus vel loci Ordi
narius vel sacerdos ab alterutro dele atus haberi nequeat, ad
consulendum conscientiae et (si casus erat) legitimationi prolis,
matrimonium contrahi valide et licite posse coram quolibet sacer
dote et duobus testibus"; Ordinarius Parmensis ac plerique
aliorum locorum Ordinarii a S. Congregatione de disciplina
Sacramentorum postularunt, ut, etiam hocin casu, animarum
saluti consuleretur, si forte dirimens aliquod impedimentum
obstaret quominus matrimonium rite contraheretur.

Re mature-perpensa in Congregatione generali diei vu mensis
"Maii anno MDCCCCIX,et ralatis omnibus SSmo. D. N. Pio divina
providentia Papae X, in audientia habita ab infrascripto eiusdem
S. Congregationis a secretis die lx mensis maii anno MDCCCCIX,
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Sanctitas Sua, benigne excipiens votum Emorum. Patrum,
declarare dignata est ac decernere, quemlibet sacerdotem, qui
ad normam art. vu decreti Ne temere,imminente mortis periculo,
ubi parochus vel loci Ordinarius vel sacerdos ab alterutro dele
gatus haberi nequeat, coram duobus testibus matrimonio adsistere
valide ac licite potest, in iisdem rerum adiunctis dispensare
quoque posse super impedimentis omnibus etiam publicis matri
monium iure ecclesiastico dirimentibus, exceptis sacro presby
teratus ordine et affinitate lineae rectae ex copula licita.

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis die x1v
mensis Maii anno mnccccrx.

D. Card. FERRATA,Praefectus.
L. & S. Ph. GIUSTINI,a Sem-tis.
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APOSTOLIC LETTER.

LITTERAE APOSTOLICAE

Quibus lndulgentia conceditur recitantibus iaculatoriam precem
in honorem SS. Sacramenti.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Cum Nobis ex nativo supremi Apostolatus oHicio, nihil anti
quius sit, quam, ut fidelium pietas erga Sacramentum divini
amoris magis amplificetur, pias preces quae christianorum animos
excitant, ad tantum Mysterium rite recolendum, coelestium
munerum, quorum dispensationem Altissimus Nobis concre
didit, accessione pro re ac tempore locupletare satagimus. Hoc
ducti consilio, de apostolica Nostra auctoritate, praesentium
tenore, universis christifidelibus ex utroque sexu, qui ubique
terrarum, et quocumque idiomate, dummodo versio fidelis sit,
contrito saltem corde ac devote sequentem iaculatoriam precem
recitent : 0 I esu in Sanctissima Sacramento, miserere nobis, quoties
id agant, toties in forma Ecclesiae consueta, de numero poena
lium dierum centum expungimus. Porro largimur fidelibusipsis,
si malint liceat, partiali eadem indulgentia functorum vita labes
poenasque expiare. Praesentibus perpetuo valituris. Sed prae
cipimus ut authenticum praesentium litterarum exemplar trans
mittatur ad S. 5. Oflicii Congregationem, secus praesentes nullae
sint: simulque ut praesentium litterarum exemplis etiam im
pressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur ac ipsis praesentibus, si forent exhibitae
vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die
6 Iulii 1909, Pontificatus Nostri anno sexto.
L. E S. R. Card. MERR? DELVAL,a Seeretis Status.

PONTIFICAL RESCRIPTS.

Adscripti Sodalitati S. Antonii Patav. in ecclesia Capuccinorum
"Crawley" luctare possunt lndulgentias eidem concessas
visitando ecclesiam loci proprii.

Beatissime Pater,
P. Anselmus, Ord. Min. S. Francisci Cap. Definitor Generalis

Provinciarum linguae Anglicae, ad pedes Sanctitatis Vestrae
provolutus, exponit ut sequitur:

I. Anno 1895, approbante Episc0po, erecta fuit in Ecclesia
" parochiali " Ordinis apud Crawley, in dioecesi Southwarcensi
in Anglia, Confraternitas S. Antonii Patavini, cuius obiectum
est unire in societate precum et charitatis omnes qui, accepta
aliqua gratia a Deo per intercessionem Divi Antonii, eleemosy
nam pauperibus dare promittunt. .

II. Confraternitas ita mirabiliter crevit ut anno sequenti
Sancta Sedes varias indulgentias plenarias et partiales in per
petuum concesserit omnibus qui eidem Confraternitati nomen
dare vellent, et paulo post indulgentiae extensae fuere ad totam
dioecesim.

III. Nunc autem, quia numerus adscriptorum fere est 200,ooo
qui in variis orbis terrae partibus dispersi sunt, et exoritur
dubium de validitate extensionis indulgentiarum, quia ipsa Con
fraternitas minime ab initio declarata fuerat universalis, Orator
humillime implorat ut Sanctitas Vestra declarare dignetur :

Quod, omnibus—si quae sint—in contrarium non obstantibus,
omnes iam adscripti vel in futurum adscribendi, ubicumque
sint, visitando eorum Ecclesias locales, seu Capellas, ipsis diebus
approbatis pro Ecclesia et Capella apud Crawley, gaudere possint
omnibus indulgentiis et privilegiis iam concessis vel concedendis
Confratern'ïtati.

IV. Praeterea, quia qualibet feria tertia per annum in Capella
S. Antonii apud Crawley celebratur, absque stipendio, unica
Missa pro bono spirituali et temporali tam ingentis numeri
Sodalium, Orator enixe rogat ut haec Missa sit Missa votiva S.
Antonii ad instar Missae pro re gravi.

Et Deus etc.
I uxta precesþerlibmter in Domino.
Die 31 Maii 1909.

PIUS PP. X.
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RESCRIPTUM

De Primi et Secundi Ordinis mutua communicatione Indulgen
tiarum et fructuum spiritualium Tertiarium.

Beatissime Pater,
Frater Dionysius Schuler, totius Ordinis Fratrum Minorum

Minister Generalis, ad S. Vestrae Pedes humiliter provolutus,
sequentia exponit :

Sanctitas Vestra, per Litteras Oratori datas sub die 5 curr.
mensis Maii statuere dignata est, " ut quibus pontificalis indul
gentiae donis fruuntur quosque de bonis operibus spirituales
fructus percipiunt familiae seraphicae primi et alterius Ordinis,
ea omnia Tertiari Franciscales quotquot sunt utriusque sexus et
cuiusvisinstituti,vitae mortisque tempore, participent." Iamvero,
Tertiaris nostris in amplissimam Indulgentiarum et spiritualium
fructuum communicationem auspicato vocatis, congruum esse
videtur, ut Primi et Secundi Ordinis alumni participes reciproce
iiant Indulgentiarum et spiritualium fructuum Tertiariorum.
Itaque S. Vestram suppliciter exorare Orator audet, ut ex apos
tolica benignitate concedere dignetur, quatenus laudata Indul
gentiarum et spiritualium fructuum mutua communicatione
perfrui in perpetuum possint quotquot sub Patriarchae Seraphici
S. Francisci vexillo militant ad quemcumque Ordinem vel
Ordinum Familiam pertineant.